[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 14/6
22  октября 2015 года

О согласование  адресного перечня объектов

дорожного хозяйства подлежащих текущему

ремонту в 2016 году поселения Роговское в городе Москве

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Роговское, а также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1.Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих текущему ремонту (приложение 1)  в 2016 году в рамках реализации Государственной программы «Развитие транспортной системы» за счет средств субсидии из бюджета города Москвы.
2. Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих текущему ремонту (приложение 2)  в 2016 году в рамках реализации Государственной программы «Развитие транспортной системы» за счет средств Дорожного фонда.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                        О.А.Вдовина

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту в 2016 году в рамках реализации Государственной программы «Развитие транспортной системы» за счет средств субсидии города Москвы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Границы работ
	Площадь объекта, кв. м
	Площадь ремонта объекта, кв. м
	Планируется изготовление проектно-сметной документации
	Марка АБС, тип вяжущего
	Общая стоимость работ, руб.

	Начальная
	Конечная
	Проезжая
часть
	Тротуары
	Обочины кв.м.
	Общая площадь в границах ОДХ
	Проезжая
часть
	Тротуары
	Обочины
	Всего

	1
	д.Ильино

	15584,10
	74.50
	4467,9
	20126,5
	10826,4
	0,0
	0,0
	10826,4
	нет
	Б-1
	8 700 000.00

	Итого

	15584,10
	74.50
	4467,9
	20126,5
	10826,4
	0,0
	0,0
	10826,4

	8 700 000.00

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту в 2016 году в рамках реализации Государственной программы «Развитие транспортной системы» за счет средств Дорожного фонда
	№ п/п
	Наименование объекта
	Границы работ
	Площадь объекта, кв. м
	Площадь ремонта объекта, кв. м
	Планируется изготовление проектно-сметной документации
	Марка АБС, тип вяжущего
	Общая стоимость работ, руб.

	Начальная
	Конечная
	Проезжая
часть
	Тротуары
	Обочины кв.м.
	Общая площадь в границах ОДХ
	Проезжая
часть
	Тротуары
	Обочины
	Всего

	1
	д.Бунчиха

	11541,1
	0,0
	3908,7
	15449,8
	11541,1
	0,0
	0,0
	11541,1
	нет
	Б-1
	12 000 000.00

	Итого

	11541,1
	0,0
	3908,7
	15449,8
	11541,1
	0,0
	0,0
	11541,1

	12 000 000.00

Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

от 22.10.2015г. №14/6

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

от  22.10.2015г. № 14/6